〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

重要な人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり重要な人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

◆重要な人事（2018 年 5月 14 日付）

氏 名 新 旧

濱田 隆 BP イノベーション推進部長 BP イノベーション推進部

以 上

各 位 2018 年 5 月 14 日

会 社 名 株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  御 園 生 悦 夫

(コード ： ８６９２  東証第一部)
問合せ先 執行役員総合企画部長   大 矢 光 一

(電話番号  ０３-５６６５-３１３７)